



# AB Cool A/S

Thorndahlsvej 6, 9200 Aalborg

CVR-nr. 29 22 15 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Paul Bjerring  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AB Cool A/S Thorndahlsvej 6 9200 Aalborg
	Telefon: 70 25 56 00 Telefax: 98 18 36 38 Hjemmeside: <a href="http://www.abcool.dk">www.abcool.dk</a> E-mail: <a href="mailto:abcool@abcool.dk">abcool@abcool.dk</a>
	CVR-nr.: 29 22 15 61 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Paul Bjerring, formand Søren Bonderup Lars Bonderup
<b>Direktion</b>	Søren Bonderup
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive køle- og montagevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.413 t.kr. mod 12.906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.939 t.kr. mod 2.810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.412.682</b>	<b>12.906</b>
1 Personaleomkostninger	-6.380.356	-9.260
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-171.272	-114
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.861.054</b>	<b>3.532</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	245.108	147
Andre finansielle indtægter	8.563	3
Øvrige finansielle omkostninger	-57.608	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.057.117</b>	<b>3.607</b>
Skat af årets resultat	-1.118.353	-797
<b>Årets resultat</b>	<b>3.938.764</b>	<b>2.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	1.810
Disponeret fra overført resultat	-561.236	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.938.764</b>	<b>2.810</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	27.699	53
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	970.725	411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>998.424</u>	<u>464</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.430.036	5.647
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.430.036</u>	<u>5.647</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.428.460</u></b>	<b><u>6.111</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	200
Forudbetalinger for varer	106.464	0
Varebeholdninger i alt	<u>256.464</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.795.085	3.200
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	449.861	183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.974.554	1.581
Udsudte skatteaktiver	0	4
Andre tilgodehavender	9.383	0
Periodeafgrænsningsposter	133.250	27
Tilgodehavender i alt	<u>5.362.133</u>	<u>4.995</u>
Likvide beholdninger	<u>3.912.360</u>	<u>6.282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.530.957</u></b>	<b><u>11.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.959.417</u></b>	<b><u>17.588</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	12.321.571	12.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.821.571</u></b>	<b><u>14.383</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.265	0
Andre hensatte forpligtelser	250.000	250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>325.265</u></b>	<b><u>250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	114.485	2
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.976	808
Selskabsskat	1.038.928	836
Anden gæld	1.176.192	1.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.812.581</u>	<u>2.955</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.812.581</u></b>	<b><u>2.955</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.959.417</u></b>	<b><u>17.588</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.263.586	7.611
Pensioner	981.249	1.396
Andre omkostninger til social sikring	135.521	253
	<b>6.380.356</b>	<b>9.260</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	18
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	449.861	1.126
Aconto faktureringer	0	-1.243
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>449.861</b>	<b>-117</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	449.861	183
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-300
	<b>449.861</b>	<b>-117</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 37. Leasing kontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på t.kr. 142.

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakter, som kan opsiges med 6-20 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr.608.

Selskabet kautitionerer med selvskyldner kaution overfor koncernvirksomheden Wellair ApS mellemværende med pengeinstitut. Wellair ApS har pr. 31.12 2023 indestående i banken.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLB Holding, Aalborg ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
